MexpervoHanbHble CNOPTUBHbIE COPeBHOBaHUS - YeMnuoHaTt CeBepo-3anasHoro
deaepanbHOro okpyra no XyA0XXecTBeHHO rMMHacTuKe

Benuknin Hosropog,
01-05.02.2026

CrapToBblin npoTtokon 02.02.2026

09:00 - 09:45 XepebbeBka cyaen

IpynnoBoe ynpaxHeHne. MHorobopbe (5 Msyeii, 3 06pyya, 2 napbl 6ynas).

10:00-11:15 noTtok 1

o Ul MW N

~

10

11
12
13
14
15
16
17
18

Pecnybnuka Komu -1

Pecny6nvka Kapenns Ne2

KanuHuHrpagckas obnacte - 2
JNleHuHrpaackas obnacto - 2
Pecnybnvka Komu - 2

Pecny6nvkn Kapenus

ApxaHrenbckas obnacTb - 1
Hosropogckas obnactb 2
NeHnHrpagckas obnactb

MypmaHckast obnactb-1

KannHuHrpaackas obnactb Nel
JleHnHrpagackas obnacts -3
Hosropogckas obnacts 3
MypmaHckas obnactb - 3
C6opHas MNckoBckol obnactu
Bonoroackast o6nactb Nel
Hosropogckas obnactb 1

MypMaHckasi obnacTb - 2

11:15-11:30 NepepbiB

CoikTbiBKAp (Hedpenba B.A.)

MeTpo3aBoack (JlykuHa NpnHa PomaHoBHa XaLikeBuY
AKCUHUS BrkTOpOoBHa)

KanuHunHrpag (dypcosa C.B.)

Knposck (Jlancakosa T.A.)

CoikTbIBKap (KykanHa O.10.)

MeTpo3aBoack (JlykuHa NpnHa PomaHoBHa XaLikeBuY
AKCNHUS BrkTOpoBHAa)

ApxaHrenbck (YawwmHa A.O.)

Bennkuin Hosropog (FpHbkoBa H.B.)

CocHosBbln bop (KyTnaesa K.A.)

Fagxveso (MpowyHunHa J1.A., CenvBaHoBsa B.B., BaHseBa

r.A)

KannHuHrpag (BapkywmHa O.B.)

BceBonoxck (TypycbekoBa U.A.)

Bennknin Hoeropog (JlekcyHosa H.B.)
MypmaHck (FTonybaTHrKoBa Japbs CepreeBHa)
[Mckos (CongaTtoBa M1.B.)

Yepenosey, (LlapbiHnHa E.B.)

Benuvkunin Horopog (Uxsegnawwsunm W.T.)

MypmaHck (Kowenesa A.B.)

1085

NHaWBMAyanbHas nporpaMma. «kMHoro6opbe - KOMaHAHble COpeBHOBaHWSA» (06pyy, MsiY, 6ynaBsbl,

NeHTa).

11:30 - 12:30 noTokK 1

1 ®enypuHa Buktopusa 2007 MC MeTposaBogck (JlykuHa W. P.) 101@
2 bazapoBa /ln3aBeta 2009 KMC  Tlckos (ConpatoBa W.B.) 20 2@
3 Banvesa flelna 2010 KMC  YcuHck (TepeHTbesa O. B.) 30 3@
4 ActadbeBa Maiis 2008 MC Mckos (Akoenesa H.A., XXugomopoea B./.) 4O 1@
5 CemepHUK BnagncnaBsa 2010 KMC  KanuHuHrpag (KambiHrHa T.B.) 5O 1@
6 Bepbuukas Mupabenna 2010 KMC  Besnvkuii Hoeropog (JlekcyHosa H.B.,MpuHbkoBa H.B.) QO 1@
7 McakoBa AHHa 2010 KMC MNckos (KopHeesa H. A.) 70 7@
8 YnbaHWHa flpocnasa 2010 8O 1:@
9 laBpuioBa AHacTacus 2007 MC Knposck (JTancakosa T. A)) 90 19@
10 YTiorosa Mapus 2008 KMC  Bonorga (CeBepkyHoBa H. C.) 100 20@
OTuert co3gaH 02.02.2026 B 08:18 Ctp 1/3

= Cnopr



MexpervoHanbHble CNOPTUBHbIE COPeBHOBaHUS - YeMnuoHaTt CeBepo-3anasHoro
deaepanbHOro okpyra no XyA0XXecTBeHHO rMMHacTuKe

Benuknin Hosropog,
01-05.02.2026

CrapToBblit npoTokon 02.02.2026

12:30 - 13:30 noToK 2

—

O VW 00 N o Ul M W N —

BopoHosny Mapus
KoxxyxoBa AniéHa
Manbuesa KpnctnHa
MwuntoTHa EkatepuHa
Kap3uHa EBaHrenviHa
Ko3nosa ApuHa
BeHeBuLeBa Mapus
Hvkynnyesa MunaHa
HekpacoBa ApuHa

ConoBbeBa AneHa

13:30 - 14:00 NepepsbiB

14:00 - 14:30 Napag oTKpbITUA

14:30 - 15:30 noTok 3

1

N oo o AN -

0o

0

MaxoBa KpuctuHa
®okunHa Banepus
boliko MonnHa
JpecBsaHnHa AHHa
FOavHa Banepus
PoxxkoBa Arata
ConosbeBa Envsaeeta

Mono3osa Onecsd
BeHeBueBa KceHus

[JoBraHb EkaTtepuHa

15:30 - 16:30 noTok 4

—_

O VW 00 N o Ul MW N =

XenesHakosa Mapug
MansrnHa AnaHa
ToproBaHoBa AHHa
CmumpHoBa BepoHuika
ApTiokoBa Japbs
3abpyckosa Konus
Katbiwesa KOs
CaBueHKo AHacTacus
®yra CredpaHns
CaBuukasa Bnagucnaea

2009
2010
2005
2010
2010
2010
2007
2010
2008
2009

2009
2010
2008
2010
2010
2010
2008

2010
2010
2008

2010
2007
2009
2010
2010
2002
2010
2009
2010
2010

KMC
KMC
MC

KMC
KMC
KMC
MC

KMC
MC

KMC

MC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
MC

MC
MC
MC

KMC
MC

KMC
KMC
KMC
MC

KMC
KMC
KMC
KMC

MypmaHck (MpowyHnHa J1.A., LLeseuosa C. B.)
KoHgonora (J/lnckosa A. A.)

OTtpagHoe (Kncenesa T. H.)

Benuvkunin HoBropog (O3epuoBa E.C.)
MypmaHck (Hepegosa K. C., LLisevrosa C.B.)
Knposck (Jlancakosa E. A.)

KannHwuHrpaga (Lep6akosa C. M.)

101@
20 2@
30 3@
4Q 1@
sQ 5@
60 16@
70 7@

Benviknin Hosropog (JlekcyHosa H.B., FpuvHbkoBa H.B.) s QO 1:@

CoikTbiBKap (Moctposa A.C.)

9Q 9@

Benviknin Hosropog (JlekcyHosa H.B.,MpuHbkoBa H.B.) 10Q 20@

MypmaHck (HageHosa H.HO., Lseuosa C.B.)
Bennkunii Hosropog (Lixseanaiusunu W.T.)
KannHnurpag (Masyposa J1.11.)

Benukuii Hosropog (Lixseanaiusunu W.T.)
MypmaHck (CmupHoBa 3.B., Mogonsko B.B.)
KannHnHrpag (Eroposa B.J1., ArarynsaH A.A.)

MNetposasoack (Jlewwkoswny B.J1., Fankosckas
H.l.,.BacnneHok I'.B.,)

KnHrucenn (Ycnexoa A. I.)
KanuHuHrpag (Lep6akosa C. M.)

ColkTbIBKap (Moctposa A.C.)

Mckos (daBbigora O. E.)

Metpo3saBosck (JlykrHa W.P., XaLkesny A.B.)
Knposck (EpemeHko E.B., LLiemsiknHa M.B.)
MckoB (MBaHoBa H. B.)

KanuHuHrpag (Lepbakosa C.M.)

10 1@
20 2@
30 1:@
10 2@
HORH °
60O 1@
70 7@

HORE °)
90 19@
100 20@

101@
20 2@
30 3@
40O 2@
5O 1:@

Benuvkunin HoBropog (JlekcyHosa H.B., TpuHbKkoBa H.B.) ORI °]

ApxaHrenbck (Konoauii /1. 1.)
MypmaHcK
MypmaHck (CmupHoBa 3.B., MNMogonsko B.B.)

70 7@
8O 1:@
90 19@

CeikTeiBKap (Opexosa B. A, MueTkuHa K.B., /lebegesa 100 0@

T.W.)

OTtyet co3gaH 02.02.2026 B 08:18

Ctp 2/3

= Cnopr



MexpervoHanbHble CNOPTUBHbIE COpeBHOBaHUSA - YemMnunoHaTt CeBepo-3anajgHoro
desepanbHOro okpyra ro XyAoXKeCTBeHHOW rMMHacTuke

Benuknin Hosropog,
01-05.02.2026

CrapToBblit npoTokon 02.02.2026

16:30 - 17:30 noToK 5

1 Benvkononbe NonuHa 2010 KMC MNckos (KopHeeBa H.A.) 10 1@

2 MeBHeBa Huka 2009 KMC  KanuHuHrpag (Eroposa B.J1., ArarynsH f.A.) 20 2@

3 CtpykoBa Envizaseta 2010 KMC  Tckos (Congatosa W. B.) 30 2@

4 AHzpeeBa AnéHa 2009 KMC Benukuin Hosropog (Lixseanaiusunu W.T.) +Q 4@

5 Amutpurikosa Onbra 2009 KMC  CeikTeiBkap (ABoernasosa A.A., Jlasposa M.M.) 5O 1@

6 begoesa MunaHa 2009 KMC  Tetposasoack (Jlewkosuy B.J1., Fankosckas H.I'., 60 1@
KanawHwkoBa IN.A.)

7 Hosunkosa Mapus 2009 KMC  Kuposck (Jlancakosa E.A.) 70 17@
TapaHuHa AHHa 2006 KMC  KanuHwuHrpag (Lep6akosa C. M.) 8O 1:@
CkpobuHa ExkatepuHa 2010 KMC  Besnvkuii Hoeropog (JlekcyHosa H.B.,MpuHbkoBa H.B.) 9O 19@

10 Jemngosa AprHa 2009 MC MeTtposaBojck (Jlewkosuy B.J1., FankoBckas 10Q 20@
H.l.,BacnneHok I'.B.))
17:30 - 18:25 noToK 6

1 ActpamoBuy Anecs 2010 KMC  MypmaHck (CmupHosa 3.B., MNMogonsiko B.B.) 10 10@

2 FonbibHa AHHa 2009 KMC  KanuHuHrpag (®ypcosa C. B.) 20 1@

3 Ocvnosa KceHua 2010 MC MeTtposaBoack (JlykmHa W.P., Xaukesny A.B.) 30 2@

4 YcTnHoBa XXaHHa 2010 KMC  ApxaHrenbck (Mutkosckas E. A.) 40 1:@

5 Temuypa Bena 2009 KMC  MypmaHck (Kowenesa A.B.) sO 4@

6 OrHunyeHko KceHnst 2010 KMC  Kwuposck (Jlancakosa T.A.) 60 1@

7 LLkynunin Tancns 2010 KMC  MypmaHck (HaingeHosa H. HO., LLiseuosa C. B.) 70 16@

8 Bsikkepesa Banepus 2010 KMC  KwuHrucenn (MnbnHosa MapuHa AnekceesHa) sO 7@

9 CemeHoBa AnekcaHgpa 1998 3MC  Benuknin Hosropog (Tekenb B.S., IpuHbKoBa H.B.) 90O 1:@

OTtyet co3gaH 02.02.2026 B 08:18 CTp 3/3

= Cnopr





