

Межрегиональные спортивные соревнования - Чемпионат Северо-Западного федерального округа по художественной гимнастике

Великий Новгород
01-05.02.2026

Стартовый протокол 02.02.2026

09:00 - 09:45 Жеребьевка судей

Групповое упражнение. Многоборье (5 мячей, 3 обруча, 2 пары булав).

10:00 - 11:15 поток 1

1	Республика Коми - 1	Сыктывкар (Нейфельд В.А.)	1	●
2	Республика Карелия №2	Петрозаводск (Лукина Ирина Романовна Хацкевич Аксиния Викторовна)	2	●
3	Калининградская область - 2	Калининград (Фурсова С.В.)	3	●
4	Ленинградская область - 2	Кировск (Лапсакова Т.А.)	4	●
5	Республика Коми - 2	Сыктывкар (Куклина О.Ю.)	5	●
6	Республики Карелия	Петрозаводск (Лукина Ирина Романовна Хацкевич Аксиния Викторовна)	6	●
7	Архангельская область - 1	Архангельск (Чащина А.О.)	7	●
8	Новгородская область 2	Великий Новгород (Гринькова Н.В.)	8	●
9	Ленинградская область	Сосновый Бор (Кутлаева К.А.)	9	●
10	Мурманская область-1	Гаджиево (Прошунина Л.А., Селиванова В.В., Ваняева Г.А.)	10	●
11	Калининградская область №1	Калининград (Варкушина О.В.)	11	●
12	Ленинградская область -3	Всеволожск (Турусбекова И.А.)	12	●
13	Новгородская область 3	Великий Новгород (Лексунова Н.В.)	13	●
14	Мурманская область - 3	Мурманск (Голубятникова Дарья Сергеевна)	14	●
15	Сборная Псковской области	Псков (Солдатова И.В.)	15	●
16	Вологодская область №1	Череповец (Шарынина Е.В.)	16	●
17	Новгородская область 1	Великий Новгород (Цхведиашвили И.Г.)	17	●
18	Мурманская область - 2	Мурманск (Кошелева А.В.)	18	●

11:15 - 11:30 Перерыв

Индивидуальная программа. «Многоборье – командные соревнования» (обруч, мяч, булавы, лента).

11:30 - 12:30 поток 1

1	Федурина Виктория	2007	MC	Петрозаводск (Лукина И. Р.)	1	○	11	●
2	Базарова Лизавета	2009	KMC	Псков (Солдатова И.В.)	2	○	12	●
3	Валиева Лейла	2010	KMC	Усинск (Терентьева О. В.)	3	○	13	●
4	Астафьева Майя	2008	MC	Псков (Яковлева Н.А., Жидоморова В.И.)	4	○	14	●
5	Семерник Владислава	2010	KMC	Калининград (Камынина Т.В.)	5	○	15	●
6	Вербицкая Мирабелла	2010	KMC	Великий Новгород (Лексунова Н.В., Гринькова Н.В.)	6	○	16	●
7	Исакова Анна	2010	KMC	Псков (Корнеева Н. А.)	7	○	17	●
8	Ульянина Ярослава	2010			8	○	18	●
9	Гаврилова Анастасия	2007	MC	Кировск (Лапсакова Т. А.)	9	○	19	●
10	Утюгова Мария	2008	KMC	Вологда (Сверкунова Н. С.)	10	○	20	●

Межрегиональные спортивные соревнования - Чемпионат Северо-Западного федерального округа по художественной гимнастике

Великий Новгород
01-05.02.2026

Стартовый протокол 02.02.2026

12:30 - 13:30 поток 2

1	Воронович Мария	2009	KMC	Мурманск (Прошунина Л.А., Швецова С. В.)	1	<input type="radio"/> 11	<input checked="" type="radio"/>
2	Кожухова Алёна	2010	KMC	Кондопога (Лискова А. А.)	2	<input type="radio"/> 12	<input checked="" type="radio"/>
3	Мальцева Кристина	2005	MC	Отрадное (Киселева Т. Н.)	3	<input type="radio"/> 13	<input checked="" type="radio"/>
4	Милютина Екатерина	2010	KMC	Великий Новгород (Озерцова Е.С.)	4	<input type="radio"/> 14	<input checked="" type="radio"/>
5	Карзина Евангелина	2010	KMC	Мурманск (Нефедова К. С., Швецова С.В.)	5	<input type="radio"/> 15	<input checked="" type="radio"/>
6	Козлова Арина	2010	KMC	Кировск (Лапсакова Е. А.)	6	<input type="radio"/> 16	<input checked="" type="radio"/>
7	Веневцева Мария	2007	MC	Калининград (Щербакова С. М.)	7	<input type="radio"/> 17	<input checked="" type="radio"/>
8	Никуличева Милана	2010	KMC	Великий Новгород (Лексунова Н.В., Гринькова Н.В.)	8	<input type="radio"/> 18	<input checked="" type="radio"/>
9	Некрасова Арина	2008	MC	Сыктывкар (Мострова А.С.)	9	<input type="radio"/> 19	<input checked="" type="radio"/>
10	Соловьева Алена	2009	KMC	Великий Новгород (Лексунова Н.В., Гринькова Н.В.)	10	<input type="radio"/> 20	<input checked="" type="radio"/>

13:30 - 14:00 Перерыв

14:00 - 14:30 Парад открытия

14:30 - 15:30 поток 3

1	Махова Кристина	2009	MC	Мурманск (Найденова Н.Ю., Швецова С.В.)	1	<input type="radio"/> 11	<input checked="" type="radio"/>
2	Фокина Валерия	2010	KMC	Великий Новгород (Цхведиашвили И.Г.)	2	<input type="radio"/> 12	<input checked="" type="radio"/>
3	Бойко Полина	2008	KMC	Калининград (Мазурова Л.И.)	3	<input type="radio"/> 13	<input checked="" type="radio"/>
4	Дресвянина Анна	2010	KMC	Великий Новгород (Цхведиашвили И.Г.)	4	<input type="radio"/> 14	<input checked="" type="radio"/>
5	Юдина Валерия	2010	KMC	Мурманск (Смирнова Э.В., Подоляко В.В.)	5	<input type="radio"/> 15	<input checked="" type="radio"/>
6	Рожкова Агата	2010	KMC	Калининград (Егорова В.Л., Агагулян Я.А.)	6	<input type="radio"/> 16	<input checked="" type="radio"/>
7	Соловьева Елизавета	2008	MC	Петрозаводск (Лешкович В.Л., Галковская Н.Г., Василенок Г.В.,)	7	<input type="radio"/> 17	<input checked="" type="radio"/>
8	Полозова Олеся	2010	MC	Кингисепп (Успехова А. Г.)	8	<input type="radio"/> 18	<input checked="" type="radio"/>
9	Веневцева Ксения	2010	MC	Калининград (Щербакова С. М.)	9	<input type="radio"/> 19	<input checked="" type="radio"/>
10	Довгань Екатерина	2008	MC	Сыктывкар (Мострова А.С.)	10	<input type="radio"/> 20	<input checked="" type="radio"/>

15:30 - 16:30 поток 4

1	Железнякова Мария	2010	KMC	Псков (Давыдова О. Е.)	1	<input type="radio"/> 11	<input checked="" type="radio"/>
2	Малягина Диана	2007	MC	Петрозаводск (Лукина И.Р., Хацкевич А.В.)	2	<input type="radio"/> 12	<input checked="" type="radio"/>
3	Торгованова Анна	2009	KMC	Кировск (Еременко Е.В., Шемякина М.В.)	3	<input type="radio"/> 13	<input checked="" type="radio"/>
4	Смирнова Вероника	2010	KMC	Псков (Иванова Н. В.)	4	<input type="radio"/> 14	<input checked="" type="radio"/>
5	Артюкова Дарья	2010	KMC	Калининград (Щербакова С.М.)	5	<input type="radio"/> 15	<input checked="" type="radio"/>
6	Забрускова Юлия	2002	MC	Великий Новгород (Лексунова Н.В., Гринькова Н.В.)	6	<input type="radio"/> 16	<input checked="" type="radio"/>
7	Катышева Юлия	2010	KMC	Архангельск (Колодий Л. Я.)	7	<input type="radio"/> 17	<input checked="" type="radio"/>
8	Савченко Анастасия	2009	KMC	Мурманск	8	<input type="radio"/> 18	<input checked="" type="radio"/>
9	Фуга Стефания	2010	KMC	Мурманск (Смирнова Э.В., Подоляко В.В.)	9	<input type="radio"/> 19	<input checked="" type="radio"/>
10	Савицкая Владислава	2010	KMC	Сыктывкар (Орехова В. А., Ичеткина К.В., Лебедева Т.И.)	10	<input type="radio"/> 20	<input checked="" type="radio"/>

Межрегиональные спортивные соревнования - Чемпионат Северо-Западного федерального округа по художественной гимнастике

Великий Новгород
01-05.02.2026

Стартовый протокол 02.02.2026

16:30 - 17:30 поток 5

1	Великополье Полина	2010	KMC	Псков (Корнеева Н.А.)	1 <input type="radio"/> 11 ●
2	Певнева Ника	2009	KMC	Калининград (Егорова В.Л., Аагулян Я.А.)	2 <input type="radio"/> 12 ●
3	Струкова Елизавета	2010	KMC	Псков (Солдатова И. В.)	3 <input type="radio"/> 13 ●
4	Андреева Алёна	2009	KMC	Великий Новгород (Цхведиашвили И.Г.)	4 <input type="radio"/> 14 ●
5	Дмитрикова Ольга	2009	KMC	Сыктывкар (Двоеглазова А.А., Лаврова М.М.)	5 <input type="radio"/> 15 ●
6	Бедоева Милана	2009	KMC	Петрозаводск (Лешкович В.Л., Галковская Н.Г., Калашникова Г.А.)	6 <input type="radio"/> 16 ●
7	Новикова Мария	2009	KMC	Кировск (Лапсакова Е.А.)	7 <input type="radio"/> 17 ●
8	Таранина Анна	2006	KMC	Калининград (Щербакова С. М.)	8 <input type="radio"/> 18 ●
9	Скробина Екатерина	2010	KMC	Великий Новгород (Лексунова Н.В., Гринькова Н.В.)	9 <input type="radio"/> 19 ●
10	Демидова Арина	2009	MC	Петрозаводск (Лешкович В.Л., Галковская Н.Г., Василенок Г.В.,)	10 <input type="radio"/> 20 ●

17:30 - 18:25 поток 6

1	Астрамович Алеся	2010	KMC	Мурманск (Смирнова Э.В., Подоляко В.В.)	1 <input type="radio"/> 10 ●
2	Голыбина Анна	2009	KMC	Калининград (Фурсова С. В.)	2 <input type="radio"/> 11 ●
3	Осипова Ксения	2010	MC	Петрозаводск (Лукина И.Р., Хацкевич А.В.)	3 <input type="radio"/> 12 ●
4	Устинова Жанна	2010	KMC	Архангельск (Питковская Е. А.)	4 <input type="radio"/> 13 ●
5	Темчуря Вела	2009	KMC	Мурманск (Кошелева А.В.)	5 <input type="radio"/> 14 ●
6	Огниченко Ксения	2010	KMC	Кировск (Лапсакова Т.А.)	6 <input type="radio"/> 15 ●
7	Шкулий Таисия	2010	KMC	Мурманск (Найденова Н. Ю., Швецова С. В.)	7 <input type="radio"/> 16 ●
8	Вяккерева Валерия	2010	KMC	Кингисепп (Ильинова Марина Алексеевна)	8 <input type="radio"/> 17 ●
9	Семенова Александра	1998	ZMC	Великий Новгород (Текель В.Я., Гринькова Н.В.)	9 <input type="radio"/> 18 ●